46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

09.04.2018_

№ __508___
О внесении изменений в административный регламент  предоставления администрацией города Арзамаса, наделенной отдельными государственными полномочиями, государственной услуги «Выдача разрешения на изменение имени и (или) фамилии ребенка, не достигшего возраста 14 лет», утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 08.11.2013 г. № 2140

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1.  п.п. 2 п.2.6.1.административного регламента  предоставления администрацией города Арзамаса, наделенной отдельными государственными полномочиями, государственной услуги государственной услуги «Выдача разрешения на изменение имени и (или) фамилии ребенка, не достигшего возраста 14 лет», утвержденного постановлением администрации города Арзамаса от 08.11.2013 г. № 2140 исключить.

2. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью (Фомина Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Арзамаса в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора департамента образования С.Н. Шевелева.
Глава муниципального образования –

мэр города Арзамаса                                                                                      М.Л.Мухин